令和７年１０月吉日

（公社）宮崎県北法人会会員各位

（公社）宮崎県北法人会

会 長 有 村  誠

公印省略

年末調整説明会のお知らせ

会員の皆様には、日頃より当法人会へご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、宮崎県北法人会では、今年度も税務署の職員を講師としてお招きし下記のとおり

「令和７年度年末調整説明会」を開催いたします。

 会員の皆様の積極的な参加をお願い申し上げます。なお、会員以外の参加も可能となって

おりますので、ぜひお知り合いの方にもご紹介ください。

記

【延岡会場】日時：令和７年 11 月 20日（木）午後 2時～午後 4時

      場所：延岡市中小企業振興センター４階（延岡市東本小路）

【日向会場】日時：令和７年 11 月 27日（木）午後 2時～午後 4時

場所：日向商工会館１階 多目的ホール（日向市上町）

◆講師（延岡・日向とも）：税務署職員 ◆参加費：無料

☆県北法人会ホームページトップ画面【年末調整説明会のお知らせ】から資料をダウンロー

ド・または印刷してお持ちください。

①令和 7年分 年末調整のしかた

②給与所得の源泉徴収票等の法定調書の作成と提出の手引

※参加希望の方は１１月１１日（火）までに下記の申込書にご記入の上、

FAX又は QRコードからお申込み下さい。＜定員 延岡 70名、日向 100名＞

参加申込書

① 延岡会場（    ）  ②日向会場（    ）

参加予定の会場に○をご記入ください。

法人名  参加者名

所在地  電話番号

（公社）宮崎県北法人会事務局あて TEL0982-21-2230・FAX0982-22-1664

←参加申込はこちら

資料もダウンロードできます